Výpočet porovnávací hodnoty na základě výměry pozemku 

Stanovená jednotková cena 2 000 Kč/m
2 

Výměra pozemku 393,00 m
2 

Výsledná porovnávací hodnota 786 000 Kč 

4.3. Výsledky analýzy dat 

Porovnávací hodnota 786 000 Kč 

Obvyklá cena 786 000 Kč 

slovy: Sedm set osmdesát šest tisíc Kč  

Silné stránky  
+ klidná rekreační (chatová) lokalita 

Slabé stránky  
- nezpevněný příjezd 

- pouze el. energie a užitková voda 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  
Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním, ve smyslu definice uvedené v § 2, odst.

[...]

1/26 vzhledem k celku na pozemcích parc.č. 

717/55, parc.č. 717/61, parc.č. 717/67, parc.č. 717/69 a parc.č. 717/130, vše v katastrálním území 

Svádov, obec Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem se všemi součástmi a příslušenstvím činí 

celkem 

Obvyklá cena 786 000 Kč 
slovy: Sedm set osmdesát šest tisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Bez podmínek, bez skutečností snižujících přesnost. 

Znalec si vyhrazuje právo na úpravu nebo změnu odborného stanoviska, pokud vyjdou najevo nové 

skutečnosti, které nebyly nebo nemohly být znalci známy v době zpracování tohoto znaleckého